800
801

802
803
804
805

810
811

812
813
814
815
816
817
818

830
831

832
833
834
835
836
837
838
839
840
841

842
843
844
845
846
847
848

900
901

902
903

910
911

920
921
922

Refrescos 0,35 cl
Agual/21

Agua con gas
Zumos

Aquarius

Nestea

Cana 0,20

Cana 0,30

Jarra 0,50

Mahou 51/3
Alhambra 1/3 Reserva
Estrella Galicial/3
Stella Artois

Corona

Mahou 0,0

Martini
Bitter

Brandis( Soberano, Veterano, Terry)

Magno
Hierbas
Anis
Patxaran
Tia Maria
Fernet
Bayleys

Whisky ( J.B Ballantines, Cutty Sark)

Black Label
Jameson

Jack Danniels
Wodkas

Ron

Chupitos
Combinados
Combinado especial

250 €
1,50 €
190 €
250 €
275 €
275 €

( Barcelo,Brugal, Jack Daniels)

Campillo (reserva)
Campillo (crianza)
Faustino (crianza)
Portia (roble)

Faustino
Torres de Casta

Ostrogodo (verdejo)
Faustino
Torres Vina Sol

28,00 €

21,00 €
14,50 €
15,00 €

14,50 €
14,50 €

12,00 €
14,50 €
14,50 €

860
861

862
863
864
865
866
867
868

2,00 €
235€
4,50 €
245 €
325€
245 €
325€
3,50 €
245 €

3,50 €
2,50 €
3,00 €
3,75 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
6,00 €
4,75 €
5,00 €
4,50 €
4,50 €
2,50 €
6,00 €
7,00 €

930
931

932
933
934

940
941

942
943
944
945

Cafeé

Café Americano
Cortado

Café con leche
Café con hielo
Carajillo
Infusiones
Capuchino

Irish Coffe

Benjamin Cordon Negro
Freixenet Cordon Negro

1/2 Anna de Codorniu
Anna de Codorniu
Veuve Clicquot

Tinto crianza
Rosado

Blanco

Copa Sangria
Sangria

Sanghria de cava

1,20 €
135 €
140 €
165 €
1,50 €
225 €
175 €
3,50 €
4,50 €

*Suplemento Hielo +0,30 €

500 €
14,50 €
12,00 €
17,50 €
65,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00€
4,75 €
11,00 €
14,50 €

Hamburgueseria

www.safoganya.com
Tel. 971 44 09 31

f Sa Foganya




100 Racion de jamon ibérico

101 Racién de queso manchego

102 Racién de jamény queso
103 Alitas de pollo

104 Nuggets

105 Croquetas de pollo

106 Fingers de queso

107 Pincho moruno

108 Pimientos de padron

109 Calamares andaluza

110 Patatas bravas

1 Patatas
113 Pan

14 Aceitunas
115  Alioli

(ares

200 Entrecot

201 Costillas de cordero

202 Bistec

203 Lomo

204 1/2 pollo

205 Pechugas de pollo

206 Pechugas de pollo rebozadas
ACOMPANADO DE PATATAS O ENSALADA

Sonaaladas

300 Ensalada verde

301 Ensalada césar

302 Ensalada mixta

303 Ensalada caprese

304 Ensalada Tropical

T )

400 Paamb oli

401 1/2 pa amb oli

402 Paamb oli jamén ibérico

403 1/2 pa amb oli jamén ibérico

404 Paamb oli jamon ibérico mixto
405 Paamb oli sa foganya

(jamoén, queso, camaiot, atun, anchoas)

S otss combinados

500 Tortilla con ensalada

501 2 huevos, bacon y patatas
502 2 huevos con patatas

503 2 huevos, frankfurt, hambuguesa y patatas
504 Plato sa foganya (pincho, hamburguesa, frankfurt, bacon, patatas)

505 Pinchito patatas y ensalada

506 Calamares andaluza con ensalada

507 Calamares plancha con ensalada
508 Sobrasada, botifarrén, 2 huevos y patatas

509 Spaguetti bolofesa

17,50 €
11,00 €
15,50 €
875 €
750 €
8,50 €
750 €
4,00 €
825 €
12,50 €
4,50 €
350€
1,75 €
1,75 €
190 €

18,00 €
18,00 €
13,75 €
11,00 €
10,50 €
10,50 €
9,75 €

775 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
11,00 €

9,75 €
7,50 €
17,50 €
975 €
16,75 €
17,75 €

7,955
875 €
725 €
11,00 €
12,00 €
9,00 €
16,00 €
17,00 €
9,50 €
850 €

600 Hamburguesa sa foganya (150 gr angus) 8,50 €
601 Hamburguesa 4,00 €
602 Hamburguesa queso 4,75 €
603 Hamburguesa queso y bacon 575 €
604 Hamburguesa queso y huevo 575 €
605 Hamburguesa completa (queso, huevo, bacon) 6,75 €
606 Hamburguesa doble 6,00 €
607 Frankfurt 4,00 €
608 Frankfurt queso 4,75 €
609 Frankfurt queso y bacon 575 €
610 Perrito lechero (tortilla y queso) 6,50 €
SUPLEMENTOS DE HAMBURGUESAS Y PERRITOS QUESO 0,75 €

HUEVO 1,00 €

BACON 1,00 €

JAMON 0,75 €
700 Pepito de lomo 6,00 €
701 Pepito de pollo 6,50 €
702 Pepito de ternera 7,50 €
703 Sandwich de jamoén y queso 3,00 €
704 Sandwich vegetal (queso, huevo, lechuga y tomate) 550 €
705 Sandwich de pollo (queso, huevo, lechuga y tomate) 6,50 €
706 Sandwich de atun (queso, huevo, lechuga y tomate) 6,00 €
707 Bocadillo Bacon 475 €
708 Bocadillo J. Ibérico 7,50 €
709 Bocadillo Calamares 6,50 €
710 Bocadillo Serranito 7,50 €
Poaf?e;&
800 Tarta de whisky 6,00 €
801 Tiramisu 550 €
802 Tarta de 3 chocolates 550 €
803 Tarta de queso 5,50 €
804 Coulant 550 €
805 1 bola de helado 1,75 €
806 2 bolas de helado 3,00 €
807 Bombon Mallorquin 3,00 €
808 Granizado de almendra 4,00 €

10% de IVA incluido



800
801

802
803
804
805

810
811

812
813
814
815
816
817
818

830
831

832
833
834
835
836
837
838
839
840
841

842
843
844
845
846
847
848

900
901

902
903

910
911

920
921
922

Refrescos 0,35 cl
Agual/21

Agua con gas
Zumos

Aquarius

Nestea

Cana 0,20
Cana 0,30
Jarra 0,50
Mahou 51/3

Alhambra 1/3 Reserva

Estrella Galicial/3
Stella Artois
Corona

Alhambra Reserva

Martini
Bitter

Brandis( Soberano, Veterano, Terry)

Magno
Hierbas
Anis
Patxaran
Tia Maria
Fernet
Bayleys

Whisky ( J.B Ballantines, Cutty Sark)

Black Label
Jameson
Jack Danniels
Wodkas

Ron

Chupitos
Combinados

Combinado especial

250 €
1,50 €
190 €
250 €
275 €
275 €

( Barcelo,Brugal, Jack Daniels)

Campillo (reserva)

Campillo (crianza)
Faustino (crianza)
Portia (roble)

Faustino
Torres de Casta

Ostrogodo (verdejo)

Faustino
Torres Vina Sol

28,00 €

21,00 €
14,50 €
15,00 €

14,50 €
14,50 €

12,00 €
14,50 €
14,50 €

860
861

862
863
864
865
866
867
868

2,00 €
235€
4,50 €
245 €
325€
245 €
325€
3,50 €
245 €

3,50 €
2,50 €
3,00 €
3,75 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
6,00 €
4,75 €
5,00 €
4,50 €
4,50 €
2,50 €
6,00 €
7,00 €

930
93]

932
933
934

940
941

942
943
944
945

Café

Café Americano
Cortado

Café con leche
Café con hielo
Carajillo
Infusiones
Capuchino

Irish Coffe

Benjamin Cordon Negro
Freixenet Cordon Negro
1/2 Anna de Codorniu

Anna de Codorniu
Veuve Clicquot

Tinto crianza
Rosado

Blanco

Copa Sangria
Sangria

Sanghria de cava

1,20 €

1,35 €

1,40 €

1,65 €

1,50 €

225 €

1,75 €

350 €

4,50 €

*Ice supplement +0,30€

5,00 €
14,50 €
12,00 €
17,50 €
65,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00€
4,75 €
11,00 €
14,50 €

Hamburgueseria

www.safoganya.com
Tel. 971 44 09 31

f Sa Foganya
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St

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
m
13
14
15

Portion of cured iberian ham

Portion of manchego cheese

Portion ham and cheese

Chicken wings

Nuggets

Chicken croquettes

Cheese fingers
Skewer

Peppers "padron”

Squids andalusian style
Potatoes "bravas"

Chips

Bread

Olives

Alioli

DU eats

200
201

202
203
204
205
206

Entrecéte

Spare ribs of lamb

Beef steak

Pork loin

1/2 chicken roast

Chicken breast

Breaded chicken loins

WITH CHIPS OR SALAD

M

300
301

302
303
304

GCreen salad

Caesar salad

Mixed salad

Caprese salad
Tropical salad

T )

400
401

402
403
404
405

Pa amb oli

1/2 pa amb oli
Pa amb oli with iberic ham

1/2 pa amb oli with iberic ham

Pa amb oli with iberic ham mixed

Pa amb oli "sa foganya"

(ham, cheese, camaiot, tuna, anchovies)

PVain cditoces

500
501

502
503
504
505
506
507
508
509

Omelette with salad

2 eggs & bacon with chips

2 eggs with chips

2 eggs, frankfurt, hamburger, chips

Sa foganya dish(skewer, hamburger,frankfurt, bacon, chips)

Skewer with chips and salad

Andalusian squid with salad
Grilled squid with salad

Sobrasada, botifarrén, 2 eggs y chips

Spaghetti bolognaise

17,50 €
11,00 €
15,50 €
875 €
750 €
850 €
7,50 €
4,00 €
825 €
12,50 €
4,50 €
350 €
175 €
175 €
190 €

18,00 €
18,00 €
13,75 €
11,00 €
10,50 €
10,50 €
9,75 €

775 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
11,00 €

9,75 €
750 €
17,50 €
9,75 €
16,75 €
17,75 €

7,955
875 €
725 €
11,00 €
12,00 €
9,00 €
16,00 €
17,00 €
9,50 €
850 €

Prmbiscger and Sausoges

600 Hamburger " sa foganya"(150 gr angus) 8,50 €
601 Hamburger 4,00 €
602 Cheeseburger 4,75 €
603 Cheeseburger and bacon 575 €
604 Cheeseburger and egg 575 €
605 Complete burgers (cheese, egg, bacon) 6,75 €
606 Double hamburger 6,00 €
607 Frankfurt 4,00 €
608 Frankfurt with cheese 4,75 €
609 Frankfurt with cheese and bacon 575 €
610 Perrito lechero (omelette and frankfurt with cheese) 6,50 €
BURGER AND FRANKFURT SUPPLEMENTS CHEESE 0,75 €

EGG 1,00 €

BACON 1,00 €

HAM 0,75 €

?

700 Pepito' of pork loin 6,00 €
701 Pepito' of chicken 6,50 €
702 Pepito' of veal 7,50 €
703 Sandwich of ham and cheese 3,00 €
704 Vegetable sandwich (cheese, egg, lettuce and tomato) 550 €
705 Chicken sandwich (cheese, egg, lettuce and tomato) 6,50 €
706 Tuna sandwich (cheese, egg, lettuce and tomato) 6,00 €
707 Baguette with bacon 4,75 €
708 Baguette with iberic ham 750 €
709 Baguette with squid 6,50 €
710 Baguette “Serranito” 7,50 €
_DWZ}
800 Whisky cake 6,00 €
801 Tiramisu 550 €
802 3 chocolates cakes 550 €
803 Cheese cake 550 €
804 Coulant 550 €
805 1ice cream scoop 1,75 €
806 2ice cream scoop 3,00 €
807 Mallorcan bonbon 300€
808 Almond granita 4,00 €

10% VAT included



800
801

802
803
804
805

810
811

812
813
814
815
816
817
818

830
831

832
833
834
835
836
837
838
839
840
841

842
843
844
845
846
847
848

900
901

902
903

910
911

920
921
922

Refrescos 0,35 cl
Agual/21

Agua con gas
Zumos

Aquarius

Nestea

Cana 0,20
Cana 0,30
Jarra 0,50
Mahou 51/3

Alhambra 1/3 Reserva

Estrella Galicial/3
Stella Artois
Corona

Alhambra Reserva

Martini
Bitter

Brandis( Soberano, Veterano, Terry)

Magno
Hierbas
Anis
Patxaran
Tia Maria
Fernet
Bayleys

Whisky ( J.B Ballantines, Cutty Sark)

Black Label
Jameson
Jack Danniels
Wodkas

Ron

Chupitos
Combinados

Combinado especial

250 €
1,50 €
190 €
250 €
275 €
275 €

( Barcelo,Brugal, Jack Daniels)

Campillo (reserva)

Campillo (crianza)
Faustino (crianza)
Portia (roble)

Faustino
Torres de Casta

Ostrogodo (verdejo)

Faustino
Torres Viia Sol

28,00 €

21,00 €
14,50 €
15,00 €

14,50 €
14,50 €

12,00 €
14,50 €
14,50 €

860
861

862
863
864
865
866
867
868

2,00 €
235€
4,50 €
245 €
325€
245 €
325€
3,50 €
245 €

3,50 €
2,50 €
3,00 €
3,75 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
6,00 €
4,75 €
5,00 €
4,50 €
4,50 €
2,50 €
6,00 €
7,00 €

930
931

932
933
934

940
941

942
943
944
945

Café

Café Americano
Cortado

Café con leche
Café con hielo
Carajillo
Infusiones
Capuchino

Irish Coffe

Benjamin Cordon Negro
Freixenet Cordon Negro
1/2 Anna de Codorniu

Anna de Codorniu
Veuve Clicquot

Tinto crianza
Rosado

Blanco

Copa Sangria
Sangria

Sanghria de cava

1,20 €
135 €
140 €
165 €
1,50 €
225 €
175 €
3,50 €
4,50 €

*Eiszuschlag +0,30€

5,00 €
14,50 €
12,00 €
17,50 €
65,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00€
4,75 €
11,00 €
14,50 €

Hamburgueseria

www.safoganya.com
Tel. 971 44 09 31

f Sa Foganya




100 Iberischen schinken portion

101 Manchego kase portion
102 Schinken und kase portion

103 Hanchenfligen

104 Nuggets
105 Huhnerfleisch kroketten

106 Kase fingers

107 Spief
108 Paprikaschoten " de padron”

109 Tintenfisch andalusich
110 Pommes "bravas"

m Pommes

113 Brot

114 Oliven

115  Alioli

200 Entrecote

201 Lammkoteletten

202 Steak

203 Schweinelende

204 1/2 hdhnchen

205 Hahnchenbriste

206 Paniertes hahnchen

MIT POMMES ODER SALAT

Salats

300 Gruner Salat

301 Caesar Salat

302 Gemischter Salat

303 Caprese Salat
304 Tropischer salat

T )

400 Paamb oli

401 1/2 pa amb oli
402 Pa amb oli schinken ibérico

403 1/2 pa amb oli schinken ibérico

404 Pa amb oli schinken ibérico gemischt
405 Pa amb oli "sa foganya"

(schinken, kase, camaiot, thunfisch, sardellen)

7 g

500 Omelette mit salat

501 2 eier speck und pommes

502 2 spiegeleier mit pommes

503 2 eier,frankfurt,hamburger,pommes
504 Sa foganya gericht(spieB3, hamburger,frankfurt, speck , pommes)
505 SpieB mit pommes und salat

506 Andalusian tintenfische mit salat
507 Gegrillter tintenfish mit salat

508 Sobrasada, botifarréon, 2 eier und pommes

509 Spaghetti bolognaise

17,50 €
11,00 €
15,50 €
875 €
7,50 €
8,50 €
7,50 €
4,00 €
825 €
12,50 €
4,50 €
3,50 €
175 €
175 €
190 €

18,00 €
18,00 €
13,75 €
11,00 €
10,50 €
10,50 €
9,75 €

775 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
11,00 €

9,75 €
7,50 €
17,50 €
9,75 €
16,75 €
17,75 €

7,955
875 €
725 €
11,00 €
12,00 €
9,00 €
16,00 €
17,00 €
9,50 €
850 €

Pombsiscger cnd Y forstohon

600 Hamburger " sa foganya"(150 gr angus) 8,50 €
601 Hamburger 4,00 €
602 Hamburger mit kase 4,75 €
603 Hamburger mit kdse und speck 575 €
604 Hamburger mit kase und ei 575 €
605 Hamburger mit kase,ei und speck 6,75 €
606 Doppel hamburger 6,00 €
607 Frankfurt 4,00 €
608 Frankfurt mit kase 4,75 €
609 Frankfurt mit kdse und speck 575 €
610 Perrito lechero (omelett und frakfurt mit kase) 6,50 €
HAMBURGER UND FRANKFURT EXTRAS KASE 0,75 €

El 1,00 €

SPECK 1,00<€

SCHINKEN 0,75 €

?

700 Schweinelende "pepito" 6,00 €
701 Huhnerfleisch "pepito" 6,50 €
702 Kalbfleisch "pepito" 7,50 €
703 Schinken und kase sandwich 3,00 €
704 Gemiuse- sandwich (kase,ei, griiner salat und tomate) 550 €
705 Huhnchensandwich (kase,ei, griiner salat und tomate 6,50 €
706 Thunfisch sandwich (kase,ei, griiner salat und tomate) 6,00 €
707 Baguette mit speck 4,75 €
708 Baguette mit iberischen schinken 7.50 €
709 Baguette mit tintenfisch andalusich 6,50 €
710 Baguette “Serranito” 7,50 €
MW
800 Whisky eistorte 6,00 €
801 Tiramisu 550 €
802 3 schokoladenkuchen 5,50 €
803 Kasekuchen 5,50 €
804 Coulant 5,50 €
805 1 eiskugel 1,75 €
806 2 eiskugel 3,00€
807 Mallorquinische bombon 3,00 €
808 Mandel granita 4,00 €

M.W. St Inbergriffen



